Tuyauterie haute pressions
Tuyauterie galvanisée
Tuyauterie inoxydable
Accessoires
3
B
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Galvanisée
FA

bords lisses avec une épaisseur de 2 mm disponible à 45°.
Elles sont fixés au tuyau au moyen de raccords haute pression.
Type Code d1 d2 L1 L2 L3 S Poids
Ø mm Ø mm mm mm mm mm kg
050-038 CACB000001 50 38 300 170 115 1.25 0.7
050-050 CACB000002 50 50 300 170 115 1.5 0.7
063-050 CACB000003 63 50 300 180 115 1.5 0.9
063-063 CACB000004 63 63 300 168 118 1.5 0.9
076-050 CACB000005 76 50 300 184 115 1.5 1.0
076-063 CACB000006 76 63 300 177 117 1.5 1.2
076-076 CACB000007 76 76 300 180 120 1.5 1.3
089-089 CACB000008 89 89 300 185 115 2.0 1.2
102-050 CACB000009 102 50 400 269 150 2.0/1.5 1.7
102-063 CACB000010 102 63 400 261 109 2.0/1.5 2.3
102-076 CACB000011 102 76 400 254 165 2.0/1.5 2.0
102-102 CACB000012 102 102 400 245 125 2.0 2.0
114-114 CACB000013 114 114 400 275 130 2.0 2.3
127-050 CACB000014 127 50 400 290 125 2.0/1.5 2.0
127-063 CACB000015 127 63 400 278 115 2.0/1.5 2.8
127-076 CACB000016 127 76 400 280 110 2.0/1.5 3.1
127-102 CACB000017 127 102 400 275 130 2.0 2.4
127-127 CACB000018 127 127 400 310 135 2.0 2.5
152-050 CACB000019 152 50 500 345 160 2.0/1.5 4.1
152-063 CACB000020 152 63 500 340 160 2.0/1.5 3.8
152-076 CACB000021 152 76 500 350 165 2.0/1.5 4.2
152-102 CACB000022 152 102 500 350 165 2.0 4.1
152-127 CACB000023 152 127 500 340 180 1.5 5.2
152-152 CACB000024 152 152 500 375 180 2.0 4.6
203-050 CACB000025 203 50 600 400 180 2.0/1.25 6.2
203-063 CACB000026 203 63 600 340 250 2.0/1.25 6.4
203-076 CACB000027 203 76 600 470 165 2.0/1.5 6.5
203-102 CACB000028 203 102 600 400 200 2.0/1.5 6.9
203-127 CACB000029 203 127 600 460 160 2.0/1.5 7.0
203-152 CACB000030 203 152 600 450 190 2.0 8.0
203-203 CACB000031 203 203 600 430 210 2.0 8.2
Dérivations CACB à 45º
8
A
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Galvanisée
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
G
A
LV
A
.2
0
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Matière
Acier noir électro-galvanisé (10µm).
Type
A bords lisses pour un assemblage par raccords ou des raccords
renforcés.
CACC Culottes à 45º
Les culottes sont soudées continu complètement étanches avec
une épaisseur de 2 mm disponible à 90°.
Elles sont fixés au tuyau au moyen de raccords haute pression.
CACC HET à 45º
Type Code Ø d1/d2 L1 L2 S Weight
mm mm mm mm kg
50-50 CACC000001 50 165 130 1.5 1.00
63-63 CACC000002 63 165 130 1.5 1.10
76-76 CACC000003 76 165 135 1.5 1.20
89-89 CACC000004 89 180 150 1.5 1.30
102-102 CACC000005 102 160 150 2.0 1.80
114-114 CACC000006 114 220 220 1.5 2.40
127-127 CACC000007 127 230 210 1.5 2.60
152-152 CACC000008 152 230 225 2.0 3.80
203-203 CACC000009 203 240 250 2.0 4.20
9
B
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Galvanisée
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
G
A
LV
A
.2
0
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Material
Acier noir électro-galvanisé (10µm).
Type
A bords lisses pour un assemblage par raccords ou des raccords
renforcés.
CAEA Cônes de réduction
Cône de réduction soudés continu complètement étanches avec
une épaisseur de 1.25 à 2 mm.
Ils sont fixés au tuyau au moyen de raccords haute pression.
Type Code d1 d2 L S Poids
Ø mm Ø mm mm mm kg
050-038 CAEA000001 50 38 120 1.5 0.2
063-050 CAEA000002 63 50 165 1.5 0.3
076-050 CAEA000003 76 50 165 1.5 0.5
076-063 CAEA000004 76 63 170 1.5 0.3
089-076 CAEA000005 89 76 150 1.5 0.4
102-063 CAEA000006 102 63 170 1.5/1.25 0.5
102-076 CAEA000007 102 76 170 1.5 0.4
102-089 CAEA000008 102 89 150 2.0 0.4
114-102 CAEA000009 114 102 200 1.5 0.8
127-050 CAEA000010 127 50 250 1.5/1.25 0.8
127-063 CAEA000011 127 63 250 1.5/1.25 0.9
127-076 CAEA000012 127 76 250 1.5 0.8
127-102 CAEA000013 127 102 250 2.0 1.1
152-076 CAEA000014 152 76 250 2.0/1.5 1.2
152-102 CAEA000015 152 102 250 2.0 1.3
152-127 CAEA000016 152 127 250 2.0 1.0
203-050 CAEA000017 203 50 250 2.0/1.5 1.4
203-063 CAEA000018 203 63 250 2.0/1.5 1.4
203-076 CAEA000019 203 76 250 2.0/1.5 1.5
203-102 CAEA000020 203 102 250 2.0/1.5 1.6
203-127 CAEA000021 203 127 250 2.0/1.5 1.7
203-152 CAEA000022 203 152 250 2.0 1.9
CAEA Cônes de réduction
10
A
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Galvanisée
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
G
A
LV
A
.2
0
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Matière
Acier noir électro-galvanisé (10µm).
Type
A bord lisse pour un assemblage par raccord ou un raccord renforcé.
Bouchons CAGA
Bouchons complètement soudés étanches en épaisseur de
2 mm.
Ils sont fixés au tuyau au moyen d’un raccord Haute pression.
Ø d Code Ø L S Poids
mm mm mm kg
50 CAGA000001 50 70 1.5 0.16
63 CAGA000002 63 70 1.5 0.20
76 CAGA000003 76 70 1.5 0.25
89 CAGA000004 89 70 1.5 0.30
102 CAGA000005 102 70 2.0 0.35
114 CAGA000006 114 70 1.5 0.40
127 CAGA000007 127 70 2.0 0.50
152 CAGA000008 152 70 1.5 0.60
203 CAGA000009 203 70 1.5 0.90
Bouchons CAGA
11

Les clapets CADC SL2 peuvent être équipés d’un indicateur de
position de démarrage sous le capot (vendu séparément).
Type Code d1 d2 L1 L2 L3 Poids
Ø mm Ø mm mm mm mm kg
38-38 CADC000004 38 45 157 76 125 0.70
50-50 CADC000005 50 55 157 76 135 0.90
63-63 CADC000006 63 74 157 76 153 1.25
76-76 CADC000007 76 83 157 76 163 1.46
Clapets d’aspiration CADC SL2
18
A
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Galvanisée
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
G
A
LV
A
.2
0
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Matière
Acier noir électro-galvanisé (10µm).
Type
Equipé d’un bouton poussoir de verrouillage.
Raccords flexible CAEB
Ces raccords sont prévus pour se fixer dans les clapets RL et
SL2 CADC.
Ils permettent un raccordement rapide d’un flexible et des
accessoires d’aspiration.
L’utilisation d’un collier fil est recommandé pour maintenir le
tuyau flexible.
Type Code d1 d2 L1 L2 Poids
Ø mm Ø mm mm mm kg
38-38 CAEB000020 37.5 38 145 80 0.18
50-38 CAEB000021 47.5 38 145 80 0.23
50-45 CAEB000022 47.5 45 145 80 0.23
50-50 CAEB000023 47.5 50 145 80 0.23
63-50 CAEB000024 66.5 50 145 80 0.31
63-63 CAEB000025 66.5 63 145 80 0.31
76-50 CAEB000026 75.5 50 145 80 0.44
76-63 CAEB000027 75.5 63 145 80 0.44
76-76 CAEB000028 75.5 76 145 80 0.44
Raccords flexible CAEB SL2
1
B
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Acier Inoxydable
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
IS
I3
0
4.
20
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Matière
Acier Inoxydable INOX 304 (1.4301).
Type
A bords lisses pour un assemblage par raccords ou raccords
renforcés.
Tuyaux CBAA
Tuyaux soudés longitudinalement à bords lisses en épaisseur
de 1,5 ou 2 mm complètement étanches avec une longueur
standard de 3 ou 6 mètres.
Tuyaux de 6 m
Tuyaux de 3 m
Ø d  Code Ø L S Poids
mm mm mm kg
38 CBAA000006 38 3000 1.5 4.70
50 CBAA000007 50.8 3000 1.5 5.60
63 CBAA000008 63.5 3000 1.5 7.00
76 CBAA000009 76.1 3000 1.5 8.50
102 CBAA000010 101.6 3000 2.0 16.00
Ø d  Code Ø L S Poids
mm mm mm kg
38 CBAA000001 38 6000 1.5 9.40
50 CBAA000002 50.8 6000 1.5 11.15
63 CBAA000003 63.5 6000 1.5 14.00
76 CBAA000004 76.1 6000 1.5 17.00
102 CBAA000005 101.6 6000 2.0 32.00
Tuyaux CBAA
2

Ils se raccordent à la tuyauterie à l’aide de raccords GAC.
Dérivations CBCB à 45º
Type Code d1 d2 L1 L2 L3 S Poids
Ø mm Ø mm mm mm mm mm kg
050-050 CBCB000005 50.8 50.8 300 170 120 1.5 0.80
063-050 CBCB000006 63.5 50.8 300 170 130 1.5 0.90
063-063 CBCB000007 63.5 63.5 300 170 120 1.5 1.00
076-050 CBCB000008 76.1 50.8 300 175 130 1.5 1.20
076-063 CBCB000011 76.1 63.5 410 280 150 2.0 2.00
076-076 CBCB000009 76.1 76.1 300 170 125 1.5 1.50
102-102 CBCB000010 101.6 101.6 400 240 135 2.0 4.00
5
B
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Acier Inoxydable
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
IS
I3
0
4.
20
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Matière
Acier Inoxydable INOX 304 (1.4301).
Type
A bords lisses pour un assemblage par raccords ou raccords
renforcés.
Culottes CBCC à 45º

Les clapets CBDE SL2 peuvent être équipés d’un indicateur de
position de démarrage sous le capot (vendu séparément).
Type Code d1 d2 L1 L2 L3 Poids
Ø mm Ø mm mm mm mm kg
38-38 CBDE000005 38 45 157 76 125 0.70
50-50 CBDE000006 50 55 157 76 135 0.90
63-63 CBDE000007 63 74 157 76 153 1.25
76-76 CBDE000008 76 83 157 76 163 1.46
Clapets d’aspiration CBDE SL2
11
B
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Acier Inoxydable
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
IS
I3
0
4.
20
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Matière
Acier Inoxydable INOX 304 (1.4301).
Type
Equipé d’un bouton poussoir de verrouillage.
Raccords flexible CBEB SL2
Ces raccords sont prévus pour se fixer dans les clapets
d’aspiration CBDE RL et SL2.
Ils permettent un raccordement rapide d’un flexible et des
accessoires d’aspiration.
L’utilisation d’un collier fil est recommandé pour maintenir le
tuyau flexible.
Type Code d1 d2 L1 L2 Poids
Ø mm Ø mm mm mm kg
38-38 CBEB000014 37.5 38 145 80 0.18
50-38 CBEB000015 47.5 38 145 80 0.23
50-45 CBEB000016 47.5 45 145 80 0.23
50-50 CBEB000017 47.5 50 145 80 0.23
63-50 CBEB000018 66.5 50 145 80 0.31
63-63 CBEB000019 66.5 63 145 80 0.31
76-50 CBEB000020 75.5 50 145 80 0.44
76-63 CBEB000021 75.5 63 145 80 0.44
76-76 CBEB000022 75.5 76 145 80 0.44
Raccords flexible CBEB SL2
12
A
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Acier Inoxydable
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
IS
I3
0
4.
20
25
.N
S
V
5.
0.
F
R
Matière
Acier Inoxydable INOX 304 (1.4301).
Type
A bords lisse pour un assemblage par raccords ou raccords
 renforcés.
Cane suceuse CBAB

La tare de cette gamme est prédéfinie.
Soupapes casse vide CZDB
Type Code d1 d2 L Poids
mBar Ø mm Ø mm mm kg
200 CZDB000001 60 40 140.5 0.25
270 CZDB000002 60 40 140.5 0.25
310 CZDB000004 60 40 140.5 0.25
410 CZDB000006 60 40 140.5 0.25
Matière
Polypropylène.
Type
A bord lisse pour un assemblage aux raccords flexibles pivotant.
CZZP Capteur à brosse rond pour raccord pivotant
Capteur à brosse rond pour le nettoyage de machines, petites
surfaces et dans les coins.
Se raccorde aux raccords flexibles pivotant (CZZN).
Non-antistatique.
CZZP Capteur à brosse rond pour raccord pivotant
    Type                      Code Poids
kg
58 CZZP000001 0.7
13
B
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Accessoires
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
C
C
E
S
S
.2
0
25
.V
5.
0.
F
R
 d
 L1
 L2
 d
 L1
 L2
Matière
Acier poudré RAL 3020.
Type
A bords lisses pour un assemblage par raccords ou raccords
renforcés. Conçu pour fonctionner en pression ou dépression.
Soupapes casse vide CZDA

152 CZDA000004 200 355 2.20
203 CZDA000005 250 440 2.90
Type Code Ød L1 L2 Poids
Ø mm Ø mm mm kg
76 CZFA000001 130 210 300 2.00
102 CZFA000002 162 210 300 2.80
127 CZFA000003 213 210 300 3.75
152 CZFA000004 265 210 300 5.00
203 CZFA000005 333 260 400 7.20
14
A
| Tuyauterie nettoyage centralisé | Accessoires
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
C
C
E
S
S
.2
0
25
.V
5.
0.
F
R
 L
 H
 D
Panier à accessoires CZZX
A attacher au mur avec deux vis.
Il peut contenir les accessoires de nettoyage centralisé en Ø38
ou en Ø50.
Panier à accessoires CZZX
 L
 W  D
Matière
Acier avec revêtement plasitque.
Type
Pour tuyaux flexibles Ø38 & Ø50.
Support pour flexibles CZZW
A attacher au mur avec deux vis.
Il peut contenir un tuyau flexible de 10m en Ø38 ou 6 m en Ø50.
Support pour flexibles CZZW